
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
三条労働基準監督署２階書庫移動棚取
替業務

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月3日
株式会社　ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1-34-6

2110001004697 一般競争入札 5,858,050 5,434,000 92.8%

2
窓口受付システム機器入替購入契約
（南魚沼公共職業安定所分）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月5日
株式会社　ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1-34-6

2110001004697 一般競争入札 1,473,120 1,257,300 85.3%

3 デジタル複合機（１１台）購入（交換）契約
支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月5日
三共商事株式会社
新潟県長岡市笹崎1丁目8番地20

6110001022514 一般競争入札 6,871,585 2,640,000 38.4%

4
長岡公共職業安定所で使用する備品等
の購入契約

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月12日
株式会社　ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1-34-6

2110001004697 一般競争入札 5,752,252 5,533,000 96.2%

5
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）等購入（各
公共職業安定所分）

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月18日
株式会社　悠久堂医科器械店
新潟県新潟市中央区湖南１番地１５

9110001023633 一般競争入札 3,432,000 1,969,000 57.4%

6
新潟労働局、各労働基準監督署及び各
公共職業安定所で使用する防災用品
（ヘルメット）の購入契約

支出負担行為担当官
新潟労働局総務部長 白石　好春
新潟県新潟市中央区美咲町1-2-1

令和7年2月26日
株式会社　ヒウラ
新潟県新潟市東区牡丹山1-34-6

2110001004697 一般競争入札 4,815,245 3,573,680 74.2%

7 以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額

※単価契約については
調達予定総額


